
Dot. eutd- 07.04.ael7

^ ČEVAK

Váš dopis Čj.; 
Ze dne:
Číslo jednací: 
Vyřizuje:
TeL:
E-mail:
Datum:

U3492/42dl?^HrtCB

Magistrál města české Budějovice
_ investicí odhfír

P/«vzato dne: ^
~6í: Io/íi>whaj ' 

"«* ákíAi

[ViAGiSTRA i MnS ! A
Ces* š & :^'iovice 4

Čd

$7T~

-4-

Ooi'o: - 7 -04- 2017

J10

Statutární město České Budějovice 
odbor investiční 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
České Budějovice 1 
370 01 České Budějovice

ČOV Tře boto více - doplnění pro vzduš nova cích elementů - úprava technického řešení

Dobrý den,
po předložení realizační dokumentace od dodavatele technologie na doplnění stávajících 
provzdušňovacích elementů v počtu 9 ks AME-350F bylo vyhodnoceno technologem ČEVAK, že navržené 

řešení není dostatečné. Dodavatel technologie provzdušňovacích elementů předložil další 2 varianty, 
které počítají s doplněním rozvodů stávajícího roštu avšak s požadavkem na vícepráce. Vzhledem 

k dohodnuté ceně dle Vaší objednávky č. OBJ/1120/2016/225 byl požadavek na vícepráce pro nás 
nepřijatelný.
Byl zpracován návrh č.4, který řeší úpravu a posun kotvení stávajícího roštu a doplněni nového rozvodu 
aeračních elementů s osazeni 5 ks AME-350F. Toto řešení počítá s osazením sice menšího poctu 
aeračních elementů, avšak doplněním roštu, posunem a úpravou stávajícího roštu splňuje požadavky 
technologů ČEVAK. Toto navržené řešení je vzhledem ke své pracnosti a doplnění roštu za původní 

dohodnutou cenu.

investiční referent

ČEVAK a.s.
Severní 8/226^1, 370 10 Orské Rud^

1Č 608 49 657 DIu: U608‘. 
-apsana v OR u KS C. Burttfovue 

ňildil B, vložka 657

č4kéL?Š^?TA

éWU^Tf)

Přílohy: Varianta č.l na osazení 9 ks aeračních elementů (dle nabídky), Varianty č.2 a 3, N

ČeVAK a.s.
Severní 9/22M
370 10 České BudéjovlCB

1Č 60S 49 657 
DIČ CZ60S49GS7

Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku oddíl a, vloíka 657, u Krajského soudu v Českých Budéjovtóch

Naše voda. Náš život.

$49E9MW



14
00

 
, 

55
00

7200
500 6200

&-$■

8co
ro

150

$-$■

M2S-I

CO

0 0 0----- 0-0

500

oooo

0----- 0 0 0 0.'
1450

oo
oo

o-.0~0------0-0

o

o

o
1

1450

4------ $------0------0

6200
7200

*

500



I

95
0*

' I 90
0 

90
0 

90
0 I 

90
0 I 9

50



7200
500 6200 500

150

f

A

rk
Ss

d*d*di d

 r
oooo &

n 36
50 ^7 q?Kp

rK rK d+> \k\) K\J

d čh d> s

<4>

~i

> « 18
50

^ 1450 V

r

Y M?

h d\

5

v v v- ^

DN50.PN10

3
I-

1

! 1450 j
V-dN dh dh dh dK.

sp^p q?^ 1

500 6200 500
7200

95
0 I 9

00
 I 90

0 I 
90

0 I 9
00



A/
ftv

ew
 čL.H

o

' 8,

7T)
v

v.

UM-'

<-—
-tt£

/*-
OSU

—/-
«=^\v

—/----------
i1
\
il


